

GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO LIMITED
1JUNDA ROAD DONGKENG TOWN DONGGUAN CITY
GUANGDONG CHINA

IM 4



16343100IM127869
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
29.07.2016

1 2 1

3 989

16-00241 SEGMENT
NT

SEGMENT B LG SAYAR DI 7580183223 / BO AZ Ç KURUML
DEREBOYU CAD.NO 79 B T C LTD T ,
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

16-00241 7580183223
SEGMENT B LG SAYAR DI . T C. LTD. T .
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052
TÜRK YE

CMA CGM LOIRE

442 1 FOB Ç N

CMA CGM LOIRE

442 USD 20.931,25 3,02210 1 1

10 AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ KUMPORT PE N

1 KONTEYNER 985 AD Marka:ADDR
No:TCLU9160707
Ticari tanımı:BO B LG SAYAR KASASI
K1: KULLANILMAMI

1 84733080 00 00
720 5.965,16

4000 4.864,92

16343100IM070022 / 18.07.2016

VEKALET= MZA S RKÜSÜ:02.05.2014/09848 F RMA TEMS LC S ' TCLU9160707 Fatura
(V) 22.06.2016/16-0401 Navlun Makbuzu (V) 25.07.2016/303754 Sigorta Poliçesi (V)
29.06.2016/26446756 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 29.07.2016/E- MZALIDIR
Banka Yazısı (V) 26.07.2016/0034IMP028665 16708 USD Banka Yazısı (V)
31.05.2016/0034IMP027853 4177 USD

985,00 AD 20.885,00

22.725,45

10	68.678,57	0,00	0,00	P				
40	72.733,53	18,00	13.092,04	P	MalBed.	63.256,33	G.V.	0,00
89	0,00	0,00	63,80	P	Sigorta	50,00	DV	63,80
					Navlun	5.590,89	Liman Gid.	2.000,00
					Ara Toplam	68.897,22	Di er	2.000,00
					GV Mat.	68.897,22	KDVMat.	72.961,02

13.155,84

--

C7 AA 6F

ISTANBUL 29.07.2016
MAHMUD SUÇANK

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= GUANGDONG SOHOO TECHNOLOGY CO LIMITED
1JUNDA ROAD DONGKENG TOWN DONGGUAN CITY
GUANGDONG CHINA

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 16343100IM127869

29.07.2016

DOSYA NO:16-00241

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	4819	KARTON KUTU BEDELS Z NUMUNED R/	20 AD	4000	720	-	10,8	10,8	-	13,31	10,00	1	10	40,22	0	0P
	1000												40	42,14	18	7,59P
	0000															

EK BELGELER Kalem Notu : ['2016/5 Teb.Grd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 22.06.2016/16-0401 Navlun Makbuzu (V) 25.07.2016/303754 Sigorta Poliçesi (V) 29.06.2016/26446756 Banka Yazısı (V) 26.07.2016/0034IMP028665 16708 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['TCLU9160707']

3	8473	BO B LG SAYAR KASASI AKSAMI BEDELS Z	45 AD	4000	720	-	74,44	71,01	-	59,04	36,25	1	10	178,43	0	0P
	3080	NUMUNED R/											40	185,35	18	33,36P
	0000															

EK BELGELER

Fatura (V) 22.06.2016/16-0401 Navlun Makbuzu (V) 25.07.2016/303754 Sigorta Poliçesi (V) 29.06.2016/26446756 Banka Yazısı (V) 26.07.2016/0034IMP028665 16708 USD

K1: KULLANILMAMI || No : ['TCLU9160707']

TOPLAM:			1.050,00	AD		6.050,40	4.946,73			22.797,80	20.931,25		10	68.897,22		0,00P
													40	72.961,02		13.132,99P
													89	0,00		63,80P

TOPLAM: 13.196,79